SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Vereador Orlando Cherubino Terra, 302

Fone: (43) 3552 1990 - CEP 86310-000
Email: educacaonf@gmail.com

NOVA FÁTIMA – PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2023

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições

legais, e em atendimento ao Edital nº 01/2023, CONVOCA a candidata abaixo

relacionada para comparecer à Unidade Escolar, no dia 03/08/2023 ás 14:00h.

O Candidato que não comparecer no prazo estipulado será

inabilitado neste processo seletivo.

Abaixo candidata Convocada:

Nova Fátima,01 de Agosto de 2.023.

Mayra Nunes Costa Ribeiro
Secretária de Educação

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO TEMPO DE APRENDER
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO NOME LOCAL

08 Maryana  Martinez de Paula ESC. MARIA PURA